議案第31号

南風原町役場ZEB化機能強化事業(光熱水費削減保証サービスとZEB補助金等を

活用)の請負契約について

南風原町役場ZE酎ヒ機能強化事業(光熱水費削減保証サービスとZ耶補助金等を活用)

について、下記のとおり請負契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び則

産の取得又は処分に関する条例(昭和訂年南風原村条例第6号)第2条の規定により

議会の議決を求める。

1 契約の目的南風原町役場記B化機能強化事業

(光熱水費削減保証サービスと閥B補助金等を活用)

契約の方法公募型プロポーザル方式による契約

契約金額 278,254,邪0円

契約の相手方

三栄工業(株)(株)沖設備商会・(株)宜野湾電設・住刈南星エネルギー

特定建設工事共同企業体

代表者住所沖縄県那覇市港町3丁目2番地8号

商号三栄工業株式会社

氏名代表取締役中村達

記

構成 沖縄県島尻郡南風原町字山川4噐番地

株式会社沖設備商会

代表取締役翁長善樹

2

3

4

員 住
商
氏

所
号
名

構成

構成員

所 沖縄県宜野湾市赤道2丁目肋番2号

株式会社宜野湾電設

代表取締役社長仲村明名

令和3年6月器日提出

所 沖縄県宜野湾市字佐真下Ⅱ4番地

株式会社南星エネルギー

代表取締役石垣信真名

南風原町長赤嶺正之

号

員

号

住
商
氏

住
商
氏